
 

 

Rada Uczelni

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: radaue@ue.wroc.pl  
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA Nr 7/2020 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie: wskazania kandydatów na Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 5 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), § 25 ust. 1 pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (Tekst jednolity 

według stanu na dzień 1 stycznia 2020 r., uwzględniający treść Uchwał Senatu nr 60/2019, 106/2019, 155/2019  

i 227/2019) oraz § 5 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Rady Uczelni (Uchwała Rady Uczelni nr 1/2019), Rada Uczelni uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Uczelni, po zaopiniowaniu przez Senat (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) kandydatów zgłoszonych  

w wyborach na Rektora UEW na kadencję 2020-2024 (załącznik nr 2 do niniejszej uchwały), wskazuje kandydata  

prof. dr hab. Andrzeja Kaletę na stanowisko Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kadencję 

2020-2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uchwała podjęta przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość, w trybie 

określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni. Wszyscy Członkowie Rady Uczelni zostali powiadomieni o treści 

projektu uchwały. 

 

 

          Rada Uczelni 

 

 


